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KISÚJSZÁLLÁS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HÍRLEVELE

Hírek minden napraJól tájékozottnak lenni lakóhelyünk és környezetünk ügyes-bajosdolgaiban mindig fontos képviselő-testületünk számára. Akkor is,amikor a testület maga tájékozódik a városban történtekről, ésakkor is, amikor a képviselő-testület tájékoztatja akisújszállásiakat és a városunk iránt érdeklődőket. Ám mindentörekvés ellenére mégis előfordul, hogy fals információk kelnekszárnyra a helyi lakosok körében. Képviselő-testületünk ezért
átgondolta az önkormányzati kommunikáció jelenlegi
rendszerét, és új tájékoztatási–tájékozódási lehetőséggel
bővítette azok sorát. Ennek lényege, hogy jobban kívánunk
élni az infokommunikációs lehetőségekkel, vagyis az internet,a facebook és más közösségi oldalak nyújtotta lehetőségekkel.Úgy látjuk, hogy elsősorban ez utóbbi területen kellmegújulnunk, hiszen egyre többen már az internetentájékozódnak. Nekünk is alkalmazkodnunk kell a legújabb
lehetőségekhez. Számunkra is megkerülhetetlenné vált aközösségi médiában, elsősorban a facebookon történő naprakész,pontos, rövid, lehetőleg képekkel illusztrált és rendszeresmegjelenés. Ennek mi egy sajátos formáját választottuk. Az
önkormányzat részéről is készítettünk egy profilt, amelyen afent említett módon tájékoztatjuk a városunk lakosságát azönkormányzat munkájáról. Figyelemmel kísérjük, hogy milyentémákról jelenik meg városunkat érintő hír a közösségi médiában,és amennyiben pontatlanságot vagy információhiányttapasztalunk, akkor azt az önkormányzat facebook oldalán alehető leggyorsabban, naprakészen, tárgyilagosan pontosítjuk. Az
objektivitást ezen a területen is meghatározónak tartjuk. Nemkívánunk olyan párbeszédekbe belemenni – a törvényességhatáráig –, amelyeknek tájékozatlanság, rosszindulat vagypolitikai haszonszerzés a célja. Híreink megosztásában pedigmaguk az olvasók segítenek. A facebook nagy jelentőségű kommunikációs eszköz.Megtapasztalhattuk ezt most mi is, amikor megnéztük, hogy aktívbekapcsolódásunk után pár héttel mekkora közönséget értünk el,és jellemzően milyen témában. Álljon itt példaként az elmúltnapok három legnépszerűbb híre: a képzeletbeli dobogóharmadik fokára a hulladékszállításról készült poszt került 23megosztással és 3200 embert ért el, a második helyezett aVárosháza energetikai felújítása lett 22 megosztáseredményeként 3800 embert ért el, az első helyre pedig az ebekkedvezményes ivartalanításáról szóló hírünk lépett 109megosztással és 6400 embert ért el (2019. március 6-ai adatok).

A legnagyobb érdeklődést kiváltó hírek jellemzően a szűkebbhétköznapi, részben személyes életterekhez kapcsolódó híreklettek.A facebook nyújtotta lehetőség természetesen nem jelenti ajelenlegi tájékoztatási eszközeink megszűnését, sőt, éppellenkezőleg: azok bővítéséről van szó. Mindegyik eszköznekvannak előnyei és sajátosságai, amelyeket nem nélkülözhetünk.Ilyen a havi hírlevelünk, a Kisbíró, amelyben a hosszabblélegzetvételű, több esetben elemzőbb jellegű írásainkat közöljük.Szorosabban kívánunk együttműködni a TV Kisúj szerkesztőivel,ezért a helyi tévében több, a város életével kapcsolatos adás,műsor várható. Dolgozunk a városi honlap megújításában is.Továbbra is kiadjuk az informatív városi éves programfüzetet,amely sajátos „iránytű” a helyi, éves kulturális életben valóeligazodásban. Örömmel üdvözöljük – a Marketing Kerekasztalegyeztetéseit követően – a Kumánia Gyógyfürdő Kft.gondozásában megjelenő, célratörőbb programfüzetet, melyelsősorban a városunkba látogató vendégeknek kínáltájékozódási lehetőséget. A Művelődési és Ifjúsági Központ
programfüzete időszakonként jelenik meg, és elsősorban akulturális eseményekre koncentrál. A Piaci Hírmondóra isjellemző az aktualitás és a tényszerűség. Tudjuk, hogy a piac nema hosszan megfogalmazott hírek közzétételének a helye, aHírmondó inkább „bogarat ültet az emberek fülébe”, hogy haérdekeset hallanak, akkor tovább érdeklődjenek. Szólhatnék méga helyi kiadványokról – könyvekről, kalendáriumokról – is,amelyek a város krónikáját írják. Van még egy fontos területe az informálódásnak, ezt a lakossági
fórumok jelentik, melyekre minden év tavaszán kerül sor. Efórumok előnyei a személyes találkozások az egyes képviselőikörzetek lakói, a polgármester, a jegyző, a körzetek képviselői és avárosi rendőrőrsparancsnok között.  E fórumok szervezésétmegkezdtük, április 1-től 4-ig és 8-tól 11-ig kerül rájuk sor.Kérem, jöjjenek el minél többen, beszéljük meg közös ügyeinket –amelyek bizony, vannak jócskán.  Hiszem, hogy a jól tájékozottság a legtöbb esetben előnyt jelenta munkában és a közösségi életünkben egyaránt. Az ezzelkapcsolatos feladataink növekedése érdekében szükségesnekláttuk e terület szakmai és humánerőforrás erősítését. Bízombenne, hogy helyi közéletünk nyitottsága, pontossága városunkközösségének előnyére szolgál.

Kecze István polgármester
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MEGKÉRDEZTÜK... 
Ön honnan értesül városunk

ügyes-bajos dolgairól?2018 márciusában a Kisbíróban már tájékoztattuk az érdeklődő lakosságotarról, hogy városunkban – tudomásunk szerint hazánkban elsőként, deeurópai kitekintésben is az elsők között – megkezdődött a reziliencia-stratégia elkészítése. Ennek egyik fontos lépéseként legutóbbi üléseikenönkormányzatunk bizottságai és a képviselő-testület is megtárgyalta azt abő harminc oldalas munkaanyagot, mely a stratégia kiindulópontját jelenti. Ki kell emelni, hogy a reziliencia-stratégia „nem találja fel újra akereket”, de szemléletében igyekszik meghaladni a mindeddig az EU-
ban és hazánkban is jórészt alkalmazott (azaz inkább a külső forrásokmozgósítására fókuszáló, a csak a gazdaság fejlesztését előnyben
részesítő, technokrata szemléletű) településtervezési szemléletet,
mégpedig úgy, hogy városunk immár – annak tudatában is, hogy a külsőanyagi erőforrások a következő, 2021-2027-es pénzügyi időszakbanvalószínűleg szűkülni fognak – a belső, helyi emberi és fizikai
erőforrások feltérképezésére és azok lehetséges mozgósítására
koncentrál ebben a dokumentumban.A stratégiakészítés folyamán egy alapos, átfogó helyzetelemzéstkövetően (melyben fel kell tárni a fő kockázati tényezőket, a külső és belsőveszélyforrásokat), be kell azonosítani azokat az erősségeket, egyediadottságokat, amelyekkel Kisújszállás rendelkezik, és amelyek segítségével– remélhetőleg az együttműködő, értő, saját sorsának jobbításáért aktívantenni akaró helyi lakosság segítő közreműködésével – ki lehet védeniazokat a rövid-, közép- és hosszútávon fellépő veszélyeket, természeti éstársadalmi stresszhelyzeteket, amelyek a helyi közösség mindennapiműködését veszélyeztethetik.Örömhír, hogy a megváltozó klimatikus viszonyok, a szárazodás, ademográfiai problémák, a jóérzésű kisúji polgárok alkotmányos jogaitlábbal tipró felelőtlen helyi szemetelők és hulladékégetők jelentette súlyosproblémák mellett Kisújszállás rendelkezik olyan hasznosítható, védő
és megtartó erősségekkel, melyek hazai és európai szinten egyaránt
egyediek (a már sokat hivatkozott rizs, Csukás István életműve, a Vigadómint történelmi épület és kulturális központ, valamint a nagymúltú, méltánhíres iskolavárosi lét), és okszerű, fenntartható alkalmazásukkal ésfejlesztésükkel városunk lehet a jövő egyik legélhetőbb hazai alfölditelepülése.Fontos kiemelni, hogy mindez értelemszerűen túlnyúlik azönkormányzat kompetenciáján: ahhoz, hogy Kisújszállás egy fenntartható,élhető, a külső és belső kihívásokra eredményes válaszokat adni tudótelepülés lehessen, kell a lakosság konstruktív hozzáállása és aktív, cselekvőrészvétele a megoldások keresésében, majd azok megtalálása után avégrehajtásában. Kérjük, aki felelősséget érez városunkért, az keresse
a reziliencia-stratégia munkaanyagát az interneten, és küldje el
nekünk észrevételeit, jobbító szándékú javaslatait! Köszönet azértőknek az együtt-munkálkodásért!

Dr. Kovács Tibor

Rózsa Réka
eladó

Általában a városi rendezvényekkel
és információkkal kapcsolatbanaz
internetről informálódok. Leginkább
a facebookon keresek válaszokat
a kérdéseimre, lapokat nem nagyon
olvasok. Tetszik, hogy az önkormányzat
nyit más kommunikációs csatornákon
is az emberek felé.

Igriczi Edit
tanár

A város dolgai felől elsősorban
a Kisbíróból tájékozódom. Szerintem
nagyon átfogó, minden információt
tartalmaz, amire szükségem lehet
és amit tudnom kell. Moziműsortól
a hulladékszállításon át, városunk
díjazottjait, fontos projektjeit is
megismerhetem. Ezen kívül napi szinten

használom az internetet, így a facebookon is informálódhatok,
hogy semmiről ne maradjak le. Mindenkinek megfelelni nem lehet,
de úgy gondolom, hogy az önkormányzat igyekszik
több felületen reagálni az emberek észrevételeire
és megoldást találni a felmerülő problémákra.

Horváth Viktória
fodrász

Eddig a vendégeimtől értesültem
a városban történt eseményekről, lassan
két éve gyesen vagyok a kisfiammal,
azóta az internetről szerzem be
az információkat. Örömmel
tapasztaltam, hogy az önkormányzat
jelen van a legnagyobb közösségi
oldalon, és így első kézből belelátok
a város történéseibe.

(Szerk.)

Tájékoztató Kisújszállás reziliencia-
stratégiájának készítéséről

MEGHÍVÓA Városvédő és -Szépítő Egyesület szeretettel meghívja Önt és kedves családjáta 2019. március 14-én 17 órakor  megrendezésre kerülő
FÁKLYÁS FELVONULÁSRA, mely során felkeressük városunk ’48-as emlékhelyeit.Az Illéssy–Kossuth-emlékkapunál ünnepi beszédet mond: Dr. Kovács Tibor alpolgármester

A felvonulás során az alábbi helyszíneken helyezzük el az emlékezés koszorúit:Illéssy–Kossuth-emlékkapunál, llléssy Sándor mellszobránál, a Nagykun Baptista Oktatási Központ Illéssy Sándor Szakgimnáziumés Szakközépiskola Tagintézménye udvarán,Illéssy János és Kossuth Lajos mellszobránál a Kálvin parkban, Kossuth Lajos reliefjénéla Nagykun Baptista Oktatási Központ Kossuth Lajos Általános Iskola és Kollégium Tagintézménye Kossuth úti épületének falánKérjük, ha teheti, hozzon magával fáklyát vagy gyertyát!Közreműködnek: a ’48-as Olvasókör népdalkörei, a Nagykun Nádor Huszár Bandérium, oktatási intézményekTámogató: Kisújszállás Város Önkormányzata
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MM  eghívó 
az 1848/49-es forradalom és szabadságharc 

emlékezetének kisújszállási programjaira

MÁRCIUS 14-ÉN, CSÜTÖRTÖKÖN
11.00 órakor:az Illéssy-sírkertben és Keszi Hajdú Lajos sírjánála Déli temetőben, majd 12.00 órakor Illéssy Sándor mellszobránál a Nagykun Baptista Oktatási KözpontIlléssy Sándor Szakgimnázium és SzakközépiskolaTagintézménye udvarán:

MEGEMLÉKEZÉSBeszédet mond: Piller Adrien iskolakönyvtáros
17.00 órakor:

FÁKLYÁS MEGEMLÉKEZÉSÚtvonal: Illéssy–Kossuth-emlékkapu – Illéssy utca –Arany János utca – Kálvin park – Piac utca –Kossuth u. 2. szám alatti iskola.A felvonulás útvonalának állomásain,az emlékkapunál, Illéssy Sándor,Kossuth Lajos és Illéssy János mellszobránál,valamint a Kossuth-domborműnéla rendező Városvédő és -Szépítő Egyesület,valamint városunk iskolái tartanak rövidmegemlékezéseket. Az Illéssy–Kossuth-emlékkapunál beszédet mond: 
Dr. Kovács Tibor alpolgármesterKözreműködnek: a ’48-as Olvasókör népdalköreia Nagykun Nádor Huszár Bandérium 

19.00 órakor:
MEGEMLÉKEZÉSSEL EGYBEKÖTÖTT 

ÜNNEPI VACSORAa ’48-as Olvasókör székházában

MÁRCIUS 15-ÉN, PÉNTEKEN10.15 órakor a Református templomban:
ÜNNEPI ISTENTISZTELETIgét hirdet: Szilágyi Gábor elnök-lelkész 11.00 órakor a Városháza előtt:

VÁROSI ÜNNEPSÉGÜnnepi beszédet mond
Kecze István, Kisújszállás város polgármestere  

SZIKRATŰZ A Nagykun Baptista Oktatási KözpontIlléssy Sándor Szakgimnáziumés Szakközépiskola Tagintézménytanulóinak emlékműsoraFelkészítő tanár: Keserűné Ébner Tünde 
KOSZORÚZÁS 

AZ 1848/49-ES EMLÉKMŰNÉLKözreműködők:Mellofon FúvósegyüttesSzálkai János karnagy vezényletévelNagykun Nádor Huszár BandériumKisújszállási Lovas Egyesület 
(Eső esetén az ünnepséget

a Vigadó színháztermében tartjuk.)Kérjük, hogy akik koszorút, virágotkívánnak elhelyezni az ünnepség során, e szándékukat 2019. március 14-én 10.00 óráig jelezzék a rendezőknek az 59/520-246-os vagy a 06-30-277-15-93-astelefonszámon, a szervezes@kisujszallas.hu e-mail címen vagy a Városháza 27-28. sz. irodájában.
Az ünnepi programokra tisztelettel várnak  minden kedves érdeklődőt a rendezők:

Kisújszállás Város Önkormányzata

Nagykun Baptista Oktatási Központ  Illéssy Sándor Szakgimnázium és Szakközépiskola Tagintézménye

Kisújszállási Művelődési Központ és Könyvtár

Nagykun Baptista Oktatási Központ  Kossuth Lajos Általános Iskola és Kollégium Tagintézménye

Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium,  Szakgimnázium, Általános Iskola és Óvoda, 
valamint az Arany János Általános Iskola Tagintézmény

Nagykun Nádor Huszár Bandérium, Kisújszállási Lovas Egyesület 

’48-as Olvasókör,  Városvédő és -Szépítő Egyesület
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Jöjjön el, mondja el! – Lakossági fórumok Kisújszálláson

Önkormányzati pályázatok Pályázati felhívás a városi nem bejegyzett
civil szervezetek támogatására

Mint minden tavasszal, idén is lakossági fórumokra hívják az önkormányzat települési képviselői választókörzeteik lakosait. Efórumokon Kecze István polgármester tájékoztatja az érdeklődőket az önkormányzat, illetve a város elmúlt évi munkájáról,az eredményekről, a jövőbeni tervekről, az adott választói körzet képviselője pedig körzetének érdekében végzett munkájáról.A rendőrség képviselőit is minden alkalommal meghívják a fórumokra, ahol hasznos tanácsokkal látják el a jelenlévőket. Ezek afórumok jó alkalmak arra, hogy a közügyek iránt érdeklődők elmondják és megbeszéljék a város életével kapcsolatosproblémáikat, észrevételeiket, javaslataikat. A fórumok 2019. április 1-4., valamint 8-11. között lesznek, hétfőtől csütörtökig. Aszervezők előzetesen is  hívják és várják választókörzeteik lakosait, de külön meghívókat is kapnak majd az egyes körzeteklakosai az őket érintő fórumokra. Éljenek hát e lehetőségekkel, és észrevételeikkel segítsék az önkormányzat eredményesebbmunkáját, városunk mindinkább otthonosabbá formálását.                                                                                                                   (Szerk.)

Figyelem! Közeleg a pályázatok benyújtási határideje! AKisújszálláson működő civil és sportszervezetek,intézmények, egyesületek a rendezvényeikkel,kiadványaikkal, a fiatalok táboroztatásával, közösségiprogramok szervezésével mind-mind olyan értéket éshagyományt teremtenek, amelyek fontos részei a városkulturális életének. Önkormányzatunk elismeri ezeket azértékeket, ezért fontos feladatának tekinti a helyi civilszervezetek, intézmények támogatását, pályázatokonkeresztül. Arról, hogy milyen pályázatokat írt ki azönkormányzat, az alábbi táblázat nyújt információt. Apályázati kiírások, valamint az adatlapok letölthetők a
www.kisujszallas.hu honlap Pályázati lehetőségekmenüpontjában, vagy személyesen átvehetők a Városházaportáján. 

(Szerk.)
Pályázat Benyújtási határidőA városi bejegyzett civil szervezetek rendezvényeinek támogatása március 12.A helyi, székházzal rendelkező szervezetek üzemeltetési költségeinek támogatása március 12.Helyi kiadványok támogatása március 12.Nyári táborok támogatása április 1.

Képviselő Lakossági fórum ideje Lakossági fórum helye

Demeter Jánosné 2019. április 1. (hétfő) 17.00 óra Béla Király Úti Óvoda (Béla K. u. 67.)(8. sz. választókerület)
Kui Lajos 2019. április 2. (kedd) 17.00 óra Sásastó Úti Óvoda (Sásastó u. 5.)(6. sz. választókerület)

Juhász Attila 2019. április 3. (szerda) 17.00 óra Volt Sallai Óvoda (Esze T. u. 23/a.)(4. sz. választókerület)
Dr. Ducza Lajos 2019. április 4. (csütörtök) 17.00 óra Néprajzi kiállítóterem (Petőfi u. 5.)(3. sz. választókerület)

Tatár Zoltán 2019. április 8. (hétfő) 17.00 óra Kádas György Általános Iskola (Bajcsy-Zs. u. 37.)(2. sz. választókerület)
Tuka Antal 2019. április 9. (kedd) 17.00 óra Művelődési Központ és Könyvtár (Deák F. u. 6.)(1. sz. választókerület)

Szepesi Jenő 2019. április 10. (szerda) 17.00 óra Piculás Civilház (Vásár u. 16.)(7. sz. választókerület)
Molnár Imre 2019. április 11. (csütörtök) 17.00 óra Nagykun Klub (Rákóczi u. 3/b.)(5. sz. választókerület)

Kisújszállás Város Önkormányzatától kapott feladatánakeleget téve a Kisújszállási Művelődési Központ és Könyvtárpályázatot ír ki a városi be nem jegyzett civil szervezetek2019. évi támogatására.
A pályázat célja: - a Kisújszálláson rendezendő kulturális, művészeti, amatőrművészeti, szabadidős tevékenységek, az  értéket létrehozóközművelődési tevékenység segítése,- a széles közönséget vonzó kulturális, művészetikezdeményezések, rendezvények támogatása,- művészeti szemléken, regionális, országos kulturáliseseményeken való bemutatkozó részvétel támogatása.
A pályázók köre: kisújszállási székhelyű, nem bejegyzettcivil szervezetek. 
Pályázati keretösszeg: 300.000 Ft.A pályázati forrást Kisújszállás Város Önkormányzatabiztosítja.

A pályázat benyújtásának határideje:
2019. március 18. (Vigadó)A részletes pályázati kiírás és a pályázati adatlapátvehető a Vigadóban. 

(Szerk.)
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Pályázati körkép

Kövessen minket  a  Facebookon!
Naprakész hírek,  aktual i tások várják Önöket

Kisújszál lás  Város Hivatalos  facebook oldalán:
www.facebook.com/KisujszallasVarosHivatalosOldala

Elkezdődtek a munkálatok a VárosházánSzintén nyertes pályázat eredményeként, február 25-én kezdetétvette a Városháza épületének energetikai célú felújítása. A beruházássorán felújítjuk a nyílászárókat, a homlokzatot, leszigeteljük apadlást, napelemes rendszert telepítünk a belső udvar felőli tetőre,valamint felújítjuk a rendőrségen a fűtési rendszert. A kivitelezésimunkálatok alatt számítani kell területlezárásokra, amelyek érintikmind a közlekedési útvonalakat, mind a parkolási lehetőségeket.Elsőnek a padlásfödém szigetelését végzik el, amely munkálatokmiatt a rendőrség előtti útszakasz lezárásra került, azonban agyalogos bejutás továbbra is biztosított. A lezárásokról és aközlekedési lehetőségekről folyamatosan tájékoztatjuk a lakosságot.A folyamatos ügyfélfogadást a kivitelezés teljes időtartama alattelérhető. A parkolási lehetőséget a Városháza mellett és a Nyár utcánkialakított parkolókban biztosítjuk.

A szociális otthon fejlesztési munkálataiA szociális otthon területén jelenleg két nagy beruházás zajlik,amelyek előrehaladásáról heti rendszerességgel számol be a kétkivitelezést végző cég. A Pavilon épület felújítási munkálataia terveknek megfelelően haladnak, megtörtént a nyílászárók cseréje,jelenleg a belső burkolási és a tetőszigetelési munkálatok zajlanak.A szükséges közműkiváltások elvégzése után, valamint a régiépületrész lebontását követően a jó idő beköszöntével az újfőzőkonyha alapozási munkálatai is elkezdődtek.

Az Északi ipartelep fejlesztéseMárcius 3-án érkeztek meg azok az erő- és munkagépek, melyekbeszerzésére az „Északi ipartelep fejlesztése” című projekt keretébennyert támogatást az önkormányzat. Az eszközök többek közöttzöldterület, padkák és árkok karbantartására, de akár egy nagyobbhavazás után kül- és belterületi utak megtisztítására,síkosságmentesítésre is használhatók.

Felújítják a földutakatFebruár 27-én a kitűzéssel megkezdődtek Kisújszálláson a Lógó kertmegközelítését szolgáló, zártkerti övezetben található földutakfelújítási munkálatai is. A 100%-os, közel tízmillió forint összegűpályázati támogatásnak köszönhetően az Apafi utca folytatásábantalálható út és az ahhoz csatlakozó, a Lógó kert északi oldalántalálható, szintén önkormányzati tulajdonú utat újítják fel, mintegy610 m hosszban.

Kísérőgáz hasznosítása a KumániábanFebruár 18-án délután egyeztetés zajlott a Kumánia Gyógy- ésStrandfürdő területén folyó – az önkormányzat egyik legnagyobbTOP-os beruházásához kapcsolódó –, a B-113-as gyógyvizes kútkísérőgázának hasznosítására irányuló beruházásról, melyen akivitelező, a műszaki ellenőr, az üzemeltető és a tulajdonosképviselője leegyeztette a villamos- és távhővezetékek fektetésénekütemezését, a napelemes rendszer kiépítésének aktuális feladatait.
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Nagykunsági Hagyományőrző Bál

Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a Központi Statisztikai Hivatal(KSH) Kisújszállás városban, önkéntes adatszolgáltatásonalapuló lakossági adatfelvételeket hajt végre. Az összeírásimunkát a Központi Statisztikai Hivatal megbízásából a StatekStatisztikai Elemző Központ Kft. fényképes igazolvánnyal ellátottkérdezői végzik. A Statek Kft. munkatársaira egész évben lehetszámítani. A válaszadásra kijelölt háztartások kiválasztása a KSHnépszámlálási adatállományának aktualizált változatábólvéletlenszerű kiválasztással történik. Az adatfelvételekbőlszármazó eredmények nélkülözhetetlenek a társadalomjellemzőinek feltérképezésében.
(Szerk.)

Adatfelvételt végez a KSH

A kunok betelepülésének 780. évében, 2019. március 2-án esterendeztük meg a XVIII. Nagykunsági Hagyományőrző Bált. Ahelybéli bálozók mellett 35 település képviselői töltötték meg aVárosháza elegánsan berendezett dísztermét. Idén különleges elemekkel bővült a báli program. A gyülekezőideje alatt egy kiállításmegnyitóra invitálták a közönséget aszervezők. Illéssy Ádám emeritus nagykunkapitány jóvoltából újértékekkel gazdagodott városunk: a Városháza Illéssy SándorTermében helyeztük el azokat a nagyméretű képeket, melyekenaz egykori ősök arcképei, az Illéssy család történelemformálószemélyiségei láthatók. A bált megnyitó szavak után – azévforduló alkalmából – dr. Bartha Júlia néprajzkutatóelőadásában meghallgattuk a Kun miatyánkot. A hagyományszerint a program a történelmi zászlók behozatalávalfolytatódott, a Nagykun Nádor Huszárbandérium tagjai és Tóth
Ákos tárogatós közreműködésével. A szalagkötés után Kecze
István, a Nagykun Hagyományőrző Társulás elnöke, városunkpolgármestere köszöntötte a vendégeket. A műsor továbbirészében a Nagykun Kapitányok Tanácsa által alapított Illéssy-díjátadására került sor. Horváth György emeritus nagykunkapitány ismertette a tanács döntését, majd a méltatásra kerültsor. Ebben az évben Szűcs Imre tiszafüredi fazekas, népiiparművész, a népművészet mestere vehette át a Györfi Sándorszobrászművész által készített és felajánlott rangos díjat a jelen

lévő nagykun kapitányoktól. Ezután a ’48-as OlvasókörAsszonykórusának és Dalárdájának műsora következett, melyetezúttal is Angyal Ferenc citerajátéka színesített.  Halász Jánosországgyűlési képviselő pohárköszöntője után a Kisúj étteremáltal szervírozott vacsorát fogyasztották el a vendégek. Sokakörömére László Attila ifjú énekes műsora is gazdagította idén abál programját. A hajnalig tartó zenéről a DeciBand zenekargondoskodott, éjfél után tombolahúzásra került sor. Úgy érezzük, hogy a Nagykunsági Hagyományőrző Bálonrésztvevő népes vendégsereg jól érezte magát, ismét jó hírétviszik városunknak szerte az országban. A bál elérte célját:színvonalas, a hagyományőrző rendezvények hangulatát idéző,helyi szokásokra épülő, de a mai kor igényeinek megfelelőenszervezett rendezvény keretében elevenítettük fel városunk báliszokásait. Az együtt töltött idő, a beszélgetések során erősítettükhelyi és elszármazott vendégeink identitását, a vidékirésztvevőkben pedig az összetartozás és az összetartásfontosságát.Ezúton is szeretnénk köszönetet mondani mindazoknak, akiktámogatásukkal, segítő közreműködésükkel, felajánlásaikkalhozzájárultak a bál sikeréhez.
A rendezők nevében: Tatár Zoltán alpolgármester

HIRDETMÉNY

A Városháza Illéssy Sándor termében helyeztük el azokat
a képeket, melyeken az Illéssy család történelemformáló

személyiségei láthatók. A kamarakiállítást
Kecze István polgármester (a képen középen)  és Illéssy Ádám

(a képen jobbról) emeritus nagykun kapitány méltatta.
Fotó: D.E.

A Nagykun Hagyományőrző Bál egyik szimbolikus eseménye
a szalagkötés a történelmi zászlókra,

a nagykunsági települések összetartozásának jelképe.
A képen balról dr. Berkó Attila kormánymegbízott,
jobbról ifj. Nagy András regnáló nagykunkapitány.

Fotó: D.E.

Közgyűlésre hívom össze a 754150-106 kódszámúvadászterület (Petőfi Vadásztársaság) földtulajdonosait. A közgyűlés ideje: 2019. március. 29., péntek, 16.00 óraA közgyűlés helye: Petőfi Vadásztársaság, Kisújszállás, Rézműves u. 13.Napirend:1. Beszámoló a 2018. évről, előadó Vida József2. Tájékoztató a pénzügyi forrásokról, költségekről3. Javaslat az egyenleg felhasználásáról4. Egyebek
Vida József közös képviselő
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Egri egyetemi hallgatók
tanulmányútja városunkban

Újra országos
kürtverseny lesz városunkban

A XXI. században – legalábbis részben – már más erőforrásokra vanszükség a település- (és ennek részeként a turizmus-) fejlesztéshez,mint a XX. században. Ez a tény egy igen jó lehetőség Kisújszállásszámára is, hiszen ma már a turisták nem csak egy történelmi
épületet, vagy múzeumot akarnak megtekinteni, nem csakstrandolni, nem pusztán csak enni-inni szeretnének, hanem komplexélményeket (ezen belül unikalitást, azaz egyediséget, máshol megnem találhatót) keresnek – ilyen élmények biztosítására pedig
városunknak igen jó adottságai kínálkoznak.A helyi turizmus-fejlesztés részben anyagi, részben nem-anyagi,szellemi javaink hasznosítására épül, illetve ezek fejlesztését kívánjameg (pl. szálláshelyek, éttermek, kávéházak, fesztiválok,rendezvények, helyi ételek, sütemények, gyógynövények, stb., demindenkor az egyediséget szem előtt tartva, arra fókuszálva – azazesetünkben kiemelten Csukás István életművét, egyéb irodalmiörökségünket, továbbá a rizst, illetve a Vigadót). A kisúji turisztikai
fejlesztések koordinálására már létrejött, és évek ótaeredményesen munkálkodik a Turisztikai és Marketing
Kerekasztal, melynek működése eddigi főbb eredményeikéntlétrejött Kisújszállás turisztikai értéktárának – folyamatosanbővíthető – munkaanyaga, elkészült a turizmusfejlesztési stratégiavázlata, illetve elindult egy helyi turisztikai egyesületmegalapításának a folyamata. Amit a turisztikai fejlesztések kapcsánmindenképpen ki kell emelni: a dokumentumokat nem a fióknakszánjuk, és a fejlesztéseket sem csak néhányan óhajtjuk kitalálni –emiatt kérünk minden, a városért valóban tenni akaró embert,vegyen részt az ötletek gyűjtésében, az ötletek kidolgozásában, afejlesztések megvalósításában, sőt, akár turisztikai vállalkozásindításában (mert a lehetőségek adottak, „csak” tudni kell meglátni éskiaknázni őket)! Itt is érvényes a parafrázis: Ne azt kérdezd, hogy
Kisújszállás mit tehet érted – azt kérdezd, hogy Te mit tehetsz
Kisújszállás turizmusáért!A fentebb jelzett dokumentumok egyébként megtalálhatóak azinterneten, és folyamatosan várjuk az ötleteket, javaslatokat, melyektovább visznek minket a kisújszállási turizmus eredményesfejlesztésének útján! Tegyünk együtt városunk további turisztikaifejlődéséért!

Dr. Kovács Tibor alpolgármester

90. születésnapja alkalmából, a Szociális Otthonban köszöntötte
Pócsi Lászlót városunk önkormányzata nevében Tatár Zoltánalpolgármester és dr. Szél András aljegyző. Laci bácsi örömmelkészült a nagy napra, amikor a szociális otthon közösségébenünnepelhetett. Szeretettel gratulálunk! (Szerk.)

Turizmusfejlesztési feladatok Kisújszálláson

Gratulálunk!

Hírlevelünk megjelenésekor váro-sunkban már javában zajlik azOrszágos Zeneiskolai Kürtverseny.Az Emberi Erőforrások Miniszté-riuma által meghirdetett és aBaptista Alapfokú Művészeti Iskolaáltal rendezett Országos Zene-
iskolai Kürtversenynek háromévente, immáron 13. alkalommal
Kisújszállás ad otthont. E rangosversenyre a Vigadó Kulturális Központban kerül sor.   A verseny négy korcsoportban zajlik március 8-án délután ésmárcius 9-én szombaton egész nap. Idén a versenyre azért is

érdemes figyelnünk, mert hosszú idő után újra van
kisújszállási kürtös is a mezőnyben. Szél Bence, a Baptista
Alapfokú Művészeti Iskola növendéke a III. korcsoportban lép
színpadra, tanára Szálkai János.A kürtverseny programjaként szombaton 19 órai kezdettel aMellofon Fúvós Együttes a Városi Vonószenekar közremű-ködésével koncertet ad, melyre regisztrációs jegy váltható aBaptista Alapfokú Művészeti Iskola gazdasági irodájában.A Kisbíró megjelenésekor a verseny már zajlik, de aki mégidőben elolvassa cikkünket, belehallgathat egy összetartóközösség, a művészeti iskola háromnapos ünnepébe. Akinek pedigerre nincs lehetősége, hírlevelünk következő számában olvashatrészletesebb élménybeszámolót a versenyről.

Dr. Szél András aljegyző

Immár hosszú évek óta minden tanulmányi félévben vezetésemmelegri egyetemisták látogatnak el városunkba, hogy kiszakadva aziskolapadból, a gyakorlatban szerezzenek ismereteket a város- és aturizmusfejlesztés témaköreiben.Ezen haladó hagyományokat követve az idén is érkezett egyharmadéves, turizmus-vendéglátás szakos hallgatói csoportKisújszállásra – abból a szempontból ugyanakkor mindenképpenújdonság volt ez a látogatás, hogy két napot töltöttek városunkban,így – ennek örömére – kipróbálhatták a Kumánia Kemping és
Ifjúsági Szálláshely összkomfortos faházait is, melyekről
(csakúgy, mint városunk egészéről!) a fiatalok egyöntetű
elismeréssel szóltak.A kétnapos szakmai program igen gazdag volt: előadásokathallgattak meg turisztikai marketing, vállalkozásfejlesztési,településfejlesztési témakörökben, illetve hallhattak a Kumániáról isegy igen informatív prezentációt.  Természetesen ezek nemklasszikus előadások voltak, hiszen a hallgatók nem csak passzívbefogadói voltak az információknak, hanem aktív részesei lehettek abeszélgetéseknek. A gyakorlati programrészben megtekintették avárosfejlesztés eredményeit, megcsodálták a Vigadót, a Süsü-játszóteret, a Pom Pom-szobrot, és természetesen nem maradhattakki a helyi gasztronómiai különlegességek sem az élmények gazdagsorából. Reméljük, hallgatóinkat hamarosan újra üdvözölhetjükvárosunkban, a Nagykunság kulturális fővárosában!   

Dr. Kovács Tibor alpolgármester, egyetemi docens 

H í re k ,  p ro g r a m o k ,  a k t u a l i t á s o k :
w w w. k i s u j s z a l l a s . h u
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Bemutatkoznak a leendő tanító nénik
A Nagykun Baptista Oktatási Központ  Kossuth Lajos Általános Iskola és Kollégium Tagintézménye

szeretettel várja a leendő első osztályosokat

„Az emberben rejlő képességek nagyobbak, mint ahogy azt ő tudja,
és a képességek, amelyeket Isten neki adhat, nagyobbak, mint álmodná.”

/ C.H. Spurgeon/A Nagykun Baptista Oktatási Központ Általános Iskola, Középiskola és Kollégium Kossuth Lajos Általános Iskola és Kollégium Tagintézményea 2019/20-as tanévben két első osztályt indít. Mindkét osztályunkban  nagyfelmenő rendszerben fogunk dolgozni. Iskolánkban az olvasástanításában a Meixner-módszert alkalmazzuk, amelyet több előnye mellett azért tartunk eredményesnek, mert kiküszöböli a betűtévesztésadta problémákat. A következő tanévtől kiemelt helyen kezeljük az EQ, az érzelmi intelligencia fejlesztését. Célunk, hogy az érzelmi intelligenciaöt elsődleges összetevőjét (éntudatosság, személyes motiváltság, önirányítás, empátia, társadalmi és kommunikációs készségek) folyamatosanfejlesszük, mert a korábban felsorolt területek azok, amelyekkel kezelni tudjuk a különbözőségeinket, a problémák kreatív megoldását,optimális interakciókat a közös célok eléréséhez. Továbbra is fontos az angol nyelv és az ének-zene oktatás iskolánkban.
Az 1. a) osztály (egész napos oktatási forma) osztályfőnöke: Kalmár ErikaVallom, hogy a gyermekek érzékeny kis „antennáikkal” pontosan megérzik az empátiát, a feléjükirányuló szeretet. Mindez a legfontosabb alapja annak a tanító-gyermek kapcsolatnak, amellyelbiztonságos, elfogadó légkört megteremtve az iskolába lépő gyermeket együttműködővé tudjuktenni, a tanulás iránti érdeklődését fel tudjuk ébreszteni. Tanítói munkámban fontos szerepe vana személyes példamutatásnak, hitelességnek. Kiemelten fontosnak tartom a pozitív megerősítést,a dicséretet. Az olvasás tanításához a Meixner-módszert választottam, amely más módszernélalaposabban dolgozza ki az olvasástanítás lépéseit, a fokozatosság elvére épül. Kiemelten kezeli aképességfejlesztést, beszédfejlesztést. Célom, hogy a gyermekek olyan alapokat sajátítsanak el,amelyekre a későbbiekben biztonsággal építeni lehet. 

Az 1. c) osztály (emelt ének-zene és angol nyelv) osztályfőnöke: Törőcsikné Finta MónikaTörőcsikné Finta Mónika vagyok. 1993 óta tevékenykedem pedagógusként. Vallom, hogy a tanítása szeretet kifejezésének egyik módja. Szeretném, ha a gyerekek önmagáért szeretnék a tanulást,nem pedig csak a jó jegyekért. 2005 óta az írás- és az olvasástanítást a Meixner-módszer alapjánvégzem. Ez a módszer lehetőséget ad arra, hogy minden gyermek a saját tempójában, sajátképességeihez mérten haladjon, így játékosan, stresszmentessé téve az olvasás és írásmegtanulását. Célom az alapkészségek alapos elsajátíttatása, hogy a felső tagozatkövetelményével a tanulóim könnyen megbirkózzanak.
Vadas Ilona az ének-zenét emelt szinten tanító pedagógusKiemelt feladatomnak tartom már évtizedek óta az ének-zene emelt szintű tanítását az iskolalegifjabb tanulóinak. Hivatásomnak  tekintem, hogy az iskolába kerülő gyerekek képességeit azene adta lehetőségekkel fejlesszem. Törekvésem, hogy tehetségüket, adottságaikat kiaknázva  azigényes zenét értő, a zenét élvező, a zenére ráfigyelő, zenét élvezve művelő személyiségekhezalapokat adjak. Tanulóim  megtanulják és megérzik, hogy a zene tanulásával, művelésévelközelebb kerülhetnek a művészetekhez, az irodalomhoz, népművészethez, történelmi korokhoz.Vallom, hogy a személyiségfejlesztés csak zenei neveléssel lehet teljes, hiszen a  ZENE  az a „HÍD”mely az embereket  összeköti, s  tartalmasabb érzelmi életet nyújthat a számukra.

• mert  kis csoportban tanulhat  gyermeke,• mert több idő jut a gyakorlásra, a tehetségkibontakoztatásra,• mert gyermekközpontú az iskola,• mert itt a szülői igényeket figyelembe véve alakítjuk kiszolgáltatásainkat,• mert formáljuk  gyermeke esztétikai és érzelmi világát,• mert nálunk a gyermek érték.
Köszönjük megtisztelő figyelmét!

Földesné Keresztes Marianna igazgatóhelyettes

Miért jó választás a mi iskolánk?

Azért,
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Elsős tanító nénik az Arany-iskolában
A Móricz Zsigmond Református Kollégium Arany János Általános Iskola Tagintézmény

szeretettel várja a leendő első osztályosokat

„Te tanítasz engem az élet ösvényére, nálad teljes az öröm” (Zsolt 16,11)
Tisztelt Szülők! Kedves Gyerekek!Minden kezdet nehéz. Ez az örökérvényű gondolat az iskola megkezdésére is igaz. Minden év tavaszán sok szülő és gyermek áll komoly döntéselőtt: „Milyen iskolát és tanítót válasszak? Mi lenne a legjobb, és ki lenne a legideálisabb a gyermekemnek?”Életre szóló döntés ez, melyet csak az élet igazol. Hol fogja majd magát a legjobban érezni a gyermekem? Hol tesz szert a legjobbanhasznosítható tudásra? Hol fogja magát fontosnak és sikeresnek érezni? Hol találkozik olyan tanító nénivel, aki kedvességével, szeretetével,nyugalmával megkönnyíti az óvoda és iskola közötti átmenetet?A Móricz Zsigmond Református Kollégium Arany János Általános Iskola Tagintézménye ebben a döntésben szeretne segítséget nyújtaniÖnöknek. Egykori és jelenlegi „aranyos” diákjaink ajánlják tanítóinkat a kedves szülőknek és gyermekeiknek.
Így emlékszünk mi…

Jakobiczné Kovács Andrea tanító nénireAmikor elsős voltam, azért szerettem az osztályfőnökömet, Andi nénit, mert sohasem kiabált. Akármitkérdeztünk tőle, ő mindenre válaszolt; segített, ha lemaradtunk, vagy ha valamit nem értettünk. Andi néniszorobán és informatika szakköröket is tartott. Én szorobánra jártam, úgy érzem, ezt érdemes voltkipróbálnom, mert megkönnyítette a számolás elsajátítását. Emlékszem, amikor matematikaversenyekrementünk vele, mindig nagyon büszke volt ránk, akármilyen helyezést is értünk el. Mindig bámulatos ésérdekes helyekre mentünk osztálykirándulásra. Anyák napjára különleges műsort állított össze, nagysikerünk volt a szülők körében. A farsangokra is jó ötletei voltak, hogy minek öltözzünk csoportosan, de ezsoha nem volt kötelező. A felmérésekre alaposan felkészített minket. Második osztály végén búcsúzóulmindenki kapott tőle egy névre szóló oklevelet és aranyérmet. Ez volt az első aranyérmem, melyet örökremegőrzök, hiszen tőle kaptam.Hálás szívvel emlékszem az együtt töltött évekre, meghatározó és felejthetetlen tanítója általános iskolaiéveimnek. Egy igazi „aranyos” és szerető irányítója volt az osztályunknak.
Papp Emma Lívia, a  Móricz Zsigmond Református Kollégium 6. a osztályos tanulója

Máténé Varga Rózsa tanító nénireSzerintem minden diák fejében kétféle tanár létezik. Van a tipikus szigorú tanár, akit majdnem mindenki amatektanárokhoz szokott hasonlítani. Ők azok, akiknél félsz, ha nem készíted el a házi feladatot, és ahol azórán az osztály egy emberként marad csendben, szinte szemrebbenés nélkül a táblára meredve. Ennek azellentéte a beszédes, könnyed és közvetlen tanár. Így emlékszem vissza az elsős és másodikos tanítónénimre, Rózsa nénire. Emlékeimben egy örökké mosolygós és energikus tanító néni van, aki képes volt azakkori menza melletti, kissé komor hangulatú – egy családi házra emlékeztető – iskolaépületetbarátságossá tenni. Úgy gondolom, ahhoz, hogy egy gyermek kiteljesedjen lelkileg és testileg egyaránt, acsaládon és a barátokon kívül a legtöbbet az őket kísérő tanárok teszik. Rózsa néni rengeteget tett hozzá azéletről szerzett tudásunkhoz, színezett és szélesített a látókörünkön. Ezúton is szeretném megköszönni tanító néninek azt a rengeteg türelmet, amivel olvasni és írni tanítottbennünket. Esélyt adott arra, hogy megszerethessem az írást, az irodalmat, a vers- és mesemondást,összegezve ezeket a dolgokat, amik a mai napig szerves részei az életemnek. A játékos feladatok, órák,napközi foglalkozások, versenyek és kirándulások pedig összekovácsolták osztályunkat és felejthetetlennétették kisiskolás éveinket.
Szabó Kata Luca, a szentesi Horváth Mihály Gimnázium 12. D osztályos tanulója

Nagyné Molnár Ibolya tanító nénireHa osztályfőnököt keres, és nem tudja, kit válasszon, én adok egy tippet! Az én ötletem, vagyis akitajánlanék, Ibolya néni, aki remek tanító. Elsős és másodikos koromban sokat kézműveskedtünk vele.Egyszer volt olyan, hogy gofrit sütöttünk tejszínhabbal és eperrel, isteni volt! Mindig próbált valami jóprogramot kitalálni, hogy jobban élvezzük az iskolát. Biciklitúrán is voltunk vele, és másodikos korunktólmegengedte, hogy átmenjünk az iskola melletti könyvtárba, ahonnan könyveket kölcsönözhettünk. Amita legjobban szerettem Ibolya néniben, az az volt, hogy mindig mesélt, amit mindannyian nagyonszerettünk. Azért jó tanító ő, mert ha valaki nem érti az összefüggést, próbálja érthetőbben elmagyaráznia tananyagot. Nagyon sok játékot mutatott, sőt, valamelyikbe még ő is beszállt. A gyermeknapon olyanjátékokat hozott, ami mindenkinek tetszett. Mindig olyanra díszítettük fel közösen az osztálytermet,amilyen évszak éppen volt. Nagyon szerettük Ibolya nénit, aki kiváló tanítónk volt. Szomorú szívvel váltunk el tőle, amikor harmadikosztályba kellett mennünk...
Zilizi Emese, a Móricz Zsigmond Református Kollégium 5. b osztályos tanulója
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Kossuthos sikerek

Kossuthos sikerek 
a „Szép magyar beszéd”

versenyen

OvIskolaAhány nyelvet beszélsz, annyi embert érsz…… tartja a régi mondás, s mennyire igaz! Minden nyelvhez tartozik egynép és a néphez kultúra is.Iskolánk az idei tanévben is részt vett a Nagykun Baptista OktatásiKözpont Illéssy Sándor Szakgimnázium és SzakközépiskolaTagintézménye által rendezett regionális idegen nyelvi versmondóversenyen. Városunkból, illetve a környező településekről érkezőáltalános iskolás tanulók igen nagy létszámban jelentek meg. Amegnyitó ünnepségen Toldi Attila igazgató úr köszöntötte amegjelenteket, ismertette a verseny menetét, valamint bemutatta azsűri tagjait. A nagy érdeklődésre való tekintettel mind az alsó, mind afelső tagozatos gyerekek versenye külön tanteremben zajlott. Azeredményhirdetést megelőzően a verseny házigazdáimegvendégelték a diákokat és felkészítő tanáraikat a cukrásztanulókáltal készített aprósüteményekkel, melyek nagy sikert arattak agyerekek és felnőttek körében egyaránt. A záróünnepségen a zsűrielnöke évfolyamonként díjazta a versmondókat, akikajándékcsomagot és emléklapot vehettek át.Iskolánk tanulói közül a következő tanulók értek el helyezést:
Angol nyelv- Szidey Richárd István 5. c) III. hely, felkészítő tanár: Szécsi Tímea- Kovács Ágnes 6. a) különdíj,  felkészítő tanár: Szalainé Varga Dóra- Czifra Zsombor 6. b) III. hely, felkészítő tanár: Szalainé Varga Dóra
Német nyelv- Budai Bence 3. a) II. hely,  felkészítő tanár: Fodorné Soós Éva- Kozma Laura 3. a)  III. hely, felkészítő tanár: Fodorné Soós Éva- Egyed Adrienn 5. a)  III. hely, felkészítő tanár: Fodorné Soós ÉvaA versenyre a gyerekek lelkesen és kitartóan készültek.Megtapasztalták az idegen nyelven írt irodalmi művek szépségét, ésbátran kiállva szavalták akár a német, akár az angol gyermekirodalomegy-egy gyöngyszemét. Hálásan köszönjük a felkészítő tanárokmunkáját, akik naponta személyes példamutatásukkal motiválják agyerekeket az idegen nyelv elsajátítására. Eredményeikhezgratulálunk, további sikeres versenyzést kívánunk!

Földesné Keresztes Mariann igazgatóhelyettes

Kedves Szülők! Az iskolakezdés szeptem-berben mindenki számáraizgalmas kezdetet jelent.  Agyermekek előtt kitárul aziskola kapuja, belépnek abetűk és számok birodal-mába. Azért, hogy ezzökkenőmentesen történjen, márciustól kinyitjuk kapuinkat,lehetőséget biztosítunk Önök és Gyermekeik számára, hogybetekinthessenek munkánkba, megismerjék iskolánk életét,könnyebbé váljon a szeptemberi tanévkezdés.A Móricz Zsigmond Református Kollégium Arany JánosÁltalános Iskola Tagintézményének minden pedagógusa sokszeretettel várja Önöket és Gyermeküket az OvIskolafoglalkozásaira! Kedves Ovisok!Szeretettel várunk LOGIKALAND foglalkozásunkra, ahol fejlődhetlogikai készséged:• okos játékokkal,• matematikai eszközökkel,• számítógép-használattal,• kézműveskedéssel,• zenével. A foglalkozások
2019. március 5-én (kedd) 16.00 órátólindulnak iskolánk Szabadság téri épületében. (Szabadság tér 2.)Foglalkozási időpontok: 2019. március 5., 12., 19., 26., április 2.

Mindenkit szeretettel vár
a Móricz Zsigmond Református Kollégium

Arany János Általános Iskola Tagintézményének
minden pedagógusa. 

Február 7-én, Karcagon rendeztékmeg a „Szép magyar beszéd”területi versenyt. Iskolánkat MilákZoltán 5. a) Kovács Ágnes 6. a),Holhós Edina Dóra 7. c) és TóthAnna 8. c) osztályos tanulókképviselték. Kovács Ágnes az 5-6.osztályos kategóriában 1. helyezést,Holhós Edina Dóra pedig a 7-8.osztályos kategóriában 2. helyezéstért el, felkészítő tanáruk Tóth Csilla.Eredményes szereplésükhözgratulálunk, és további sok sikertkívánunk.
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Az Illéssyben mindig történik valami

A kommunizmus áldozataira emlékeztünkA parlament közel két évtizede már, hogy február 25. napját a kommunizmus áldozatainak emléknapjává nyilvánította.Városunk minden évben kezdeményez megemlékezéseket ebből az alkalomból. Idén is az 1956-os emlékműnélgyülekeztünk, ahol Szilágyi Gábor elnök-lelkész imádsága után dr. Kovács Tibor alpolgármester emlékbeszédéthallhattuk majd Ari Katalin tanárnő Faludy György Kihallgatás című költeményét osztotta meg a közönséggel. Amegjelentek az elhelyezett koszorúkkal és virágokkal tisztelegtek a kommunizmus áldozatai előtt. A megemlékezés eszavakkal zárult: „Hisszük, hogy minden, a kommunizmus áldozatairól szóló közösségi megemlékezés és minden gondolat,
amely nem engedi feledni az áldozatok emlékeit, hozzájárul ahhoz, hogy az egyén és a közösség történelmi emlékezetében
rögzüljön: a kommunizmus bűnei sohasem ismétlődhetnek meg.”

(Szerk.)

Az Arany János Városi Könyvtár hírei

Az 1956-os emlékműnél
dr. Kovács Tibor alpolgármester mondott emlékező beszédet

Idegen nyelvi versmondó versenyAmikor két évvel ezelőtt először meghirdettük idegen nyelviversmondó versenyünket általános iskolás tanulók számára, mégnem is sejtettük, hogy milyen hiánypótló, nagy népszerűségre szerttevő rendezvényt indítunk útjára. Ebben a tanévben rekordszámbanérkeztek angol és német nyelvet tanuló diákok, hogy próbára tegyékmagukat, és megmutathassák nyelvtudásukat és előadókészségüket.Összesen 88 tanuló érkezett, hat település nyolc általános iskolájából.Minden tanuló lelkiismeretesen felkészült, remek produkciótnyújtott, és fontos tapasztalatot szerzett ahhoz, hogy a választottidegen nyelven, magabiztosabban tudjon megszólalni. Aversenyzőket ebben megerősítették a Baptista SzeretetszolgálatAmerikából érkező idegen nyelvi önkéntesei is.  
„A SZÍV üzenete”Valentin nap előtt iskolánk DÖK-aktivistái kedves ötlettel álltak elő.Különböző hangulatjeleket ábrázoló lapokat helyeztek színes kisborítékokba. Ezeket jelképes összegért vehették meg a tanulók, majdszemélyes üzeneteikkel kiegészítve jutatták el a DÖKközreműködésével diáktársaiknak. A bevételt a március elsejénmegrendezésre kerülő farsangra fordítottuk.

Sportsiker asztaliteniszbenLázár Richárd 12. I osztályos tanulónk – korábbi sikeresversenyzésének köszönhetően – február 14-én részt vehetett azasztalitenisz diákolimpia országos döntőjében, melyet Karcagonrendeztek meg. A versenyben a 19 megyei bajnok és Budapest háromlegjobbja mérte össze tudását. Richárd a csoportkörből két győztesmeccsel továbbjutott a legjobb nyolc közé, ahol egyenes kiesésesrendszerben folytatódott a verseny. Sajnos ezt a párviadaltelvesztette, és a helyosztók után végül a hetedik helyet szerezte meg.Ez a kiváló eredmény egy esetleges egyetemi továbbtanulás eseténplusz tíz pontot ér! További sikeres versenyzést kívánunkRichárdnak! 
Toldi Attila igazgató

Szenti 80 – kiállításA Szenti Ernő művésztanár, grafikus, költő születésének 80.évfordulója alkalmából készített életmű-kiállítás megtekinthető akönyvtár nyitva tartási idejében 2019. június 15-ig a Galériakönyvtárban.
Internet Fiesta 2019.Könyvtárunk az alábbi programokkal kapcsolódik az országosrendezvényhez:Március 26.: A QR kód rejtélye: fejtsd meg a kódot, majd válaszoljprivát üzenetben a könyvtár facebook oldalán!Március 27.: Barátkozzunk az „okos” eszközökkel – linkajánló akönyvtár facebook oldalánMárcius 28.: Applikációkkal az egészségért – egészségmegőrzőapplikációk bemutatása a könyvtár facebook oldalán

Költészet napi versmondó versenyekÁprilis 8.    15 óra   –  középiskolás, felnőtt kategória,Április 9.    15 óra   –  1-2. osztályosok,Április 10.  15 óra  –   3-4. osztályosok,Április 11.  10 óra  –   óvodások,Április 11.  15 óra  –   5-8. osztályosok versenye.Helyszín: Galéria KönyvtárNevezni egy szabadon választott verssel lehet 2019. április 3-ig.Csoportonként és osztályonként maximum négy gyermekjelentkezését várjuk!
Rendezvényeinkre, programjainkra szeretettel várunk minden kedves
érdeklődőt!

A könyvtárosok

Az önkormányzat nevében
Kecze István polgármester (középen), valamint

dr. Kovács Tibor és Tatár Zoltán alpolgármesterek koszorúztak



12. oldal Kisbíró 2019. március 9.

A KISÚJSZÁLLÁSI MŰVELŐDÉSI KÖZPONT
ÉS KÖNYVTÁR PROGRAMAJÁNLATABővebb információ, jegyrendelés: 59/886-928/5,   info@vigadokisuj.hu, www.vigadokisuj.hu,  valamint a Vigadó facebook profilja (facebook.com/vigadokisuj)

A VIGADÓ MOZI MŰSORAJegyfoglalás, információ: személyesen és az 59/886-928/5 telefonszámonJegyvásárlás: minden hétfőn 14-20 óra között bármelyik filmre , valamint vetítések előtti mozipénztári órákban, szintén bármelyik filmre

KIÁLLÍTÁSOK A VIGADÓ KÉPTÁRBAN 2019. március 22. – április 12.
„A KŐ LELKE” – PAPP TÍMEA kavicsművész képeiMegnyitó: 2019. március 22. 18 óraA kiállítást megnyitja: Bruti2019. április  26. – május 17.

TÁJKÉPEK– KOMISZÁR JÁNOS festőművész kiállítása – 
A kiállításokkal kapcsolatos bővebb információ,

csoportos tárlatvezetés igénylése Füsi Juditnál a Vigadóban.2019. március 14., csütörtök 20 óra
ZORALL – Presszó Metállemezbemutató koncert a Művelődési HázbanVendég: Jockey JokersBelépő: elővételben 1999 Ft, a helyszínen 2499 Ft.2019. március 20. szerda 17.30 óra„Soha semmi nem múlik el addig,amíg meg nem tanít minket arra, amit tudnunk kell”

SZERESD ÖNMAGAD – az önismeret alapjai
FRANKÓ TÜNDE kineziológus, családállítóés kommunikációs tréner előadása a Vigadó ÜvegtermébenA belépés díjtalan.2019. március 30. szombat 16 óra 

MAZSOLA ÉS TÁDÉ – 
ZENÉS BÁBJÁTÉK a VigadóbanBelépő: 1200 Ft, amely kapható a Vigadóban.

2019. április 6. szombat 21 óra
RETRÓ BULI DJ Kovács Jánossal és Kecsuval a Művelődési HázbanBelépő: 1000 Ft2019. április 12. péntek 18 óraA MINDENNAPI PROTOKOLL – GÖRÖG IBOLYAprotokollszakértő előadása a VigadóbanBelépő: 1500 Ft

HAMAROSAN A VIGADÓBAN:2019. április 18. 19 óra
DUMASZÍNHÁZ ÉLETED FILMJE – KOVÁCS ANDRÁS PÉTER önálló estjeElőzenekar: RÁSKÓ ESZTERBelépő: 3600 Ft2019. május 17. péntek 19.30 óra

FÖLSZÁLLTAK A DEBRECENI PÁVÁSOKNépzenei- és néptáncgálaHAJDÚ TÁNCEGYÜTTES, PENDELY ÉNEKEGYÜTTES, MAJER TAMÁS, BÜRKÖS ZENEKAR Belépő: 2800 Ft, amely kapható a Vigadóban. 2019. június utolsó hete (pontos időpont áprilisban) 
ÉLETREVALÓKA világhírű film színpadi változata a budapesti Játékszín előadásában.

A megható történet egy különös pár – egy kerekesszékre ítélt arisztokrata
és ápolója, a külvárosi szegénynegyedben élő, börtönviselt fiatalember –
őszinte barátságról, előítéletekkel leszámoló kapcsolatról szól. A bőrszín
nem számít. Belépő már foglalható: 6500 Ft, fizetési határidő május 24.

Március 11. hétfő  17.30
ÍGY NEVELD

A SÁRKÁNYODAT! 3. (6)amerikai animációs kalandfilmMárcius 12. kedd 18.30
MARVEL KAPITÁNY (12)amerikai akciófilm, kalandfilm, sci-fiMárcius 13. szerda 18.30

FILMKLUB:
CSAK A BAJ VAN VELED! (12)francia krimi-vígjáték, drámaBelépő : 500 FtMárcius 14. csütörtök  17.00

ÍGY NEVELD
A SÁRKÁNYODAT! 3. (6)  3D Március 14. csütörtök 19.30

MARVEL KAPITÁNY (12)

Március 16. szombat  14.30
ÍGY NEVELD

A SÁRKÁNYODAT! 3. (6)Március 16. szombat 17.00
MARVEL KAPITÁNY (12)  3Damerikai akciófilm, kalandfilmMárcius 16. szombat 19.30

DERMESZTŐ HAJSZA (16)angol akcióthriller, drámaMárcius 18. hétfő 17.30
ÍGY NEVELD

A SÁRKÁNYODAT! 3. (6)Március 19. kedd 18.30
DERMESZTŐ HAJSZA (16)Március 20. szerda 18.30
MARVEL KAPITÁNY (12)

Március 21. csütörtök 18.30
CSALÁDI BUNYÓ (16)angol-amerikaiéletrajzi dráma, vígjátékMárcius 27. szerda 18.30

FILMKLUB:
SZABADÚSZÓK (16)francia vígjátékBelépő : 500 FtMárcius 28. csütörtök 18.30

MOST VAN MOST (12)magyar játékfilmMárcius 29. péntek 17.00
DUMBÓ (6)amerikai családianimációs fantasy filmMárcius 29. péntek 19.30 

CSALÁDI BUNYÓ (16)

Március 30. szombat 18.00
DUMBÓ (6)  3DÁprilis 3. szerda 18.30

MI (16)amerikai horror, thrillerÁprilis 4. csütörtök 18.30
BOHÉM RAPSZÓDIA (12)amerikai-angol zenés filmÁprilis 6. szombat 14.30

DUMBÓ (6)Április 6. szombat 17.00
AMIT NEM AKARSZ

TUDNI A SZÜLEIDRŐL (16)  amerikai vígjátékÁprilis 6. szombat 19.30
MI (16)amerikai horror, thriller
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A Városvédő és -Szépítő Egyesület
idén is meghirdeti a „Fogadj örökbe
egy villanyoszlopot!” virágosítási
akciót a Virágos Kisújszállásért
program keretében. Kérjük, akicsatlakozni kíván az akcióhoz – azazbeülteti a háza előtt lévő beton vagy favillanyoszlop, telefonoszlop tövétvirággal – jelentkezzen a 06/20-5774-976 telefonszámon vagy a
nagylala@enternet.hu címen. Tagjainka tavaszi-nyári időszakban végigjárjákés lefényképezik az „örökbefogadott”villanyoszlopok tövét, de ha Ön készítfotót a virágokról, amikor alegszebbek, és elküldi azt a fentemlített e-mail címre augusztus végéig,azt külön köszönjük. Köszönjük, hogyrészt vesz városunk szebbé,virágosabbá tételében!               (Szerk.)

„Fogadj örökbe egy
villanyoszlopot!”

Aki a virágot szereti…

A legszebb konyhakertekKedves Környezetvédő!A Kisújszállási Városvédő és -Szépítő Egyesület – csatlakozva azországos TeSZEDD! – ÖNKÉNTESEN A TISZTA
MAGYARORSZÁGÉRT akcióprogramhoz – 2019. március 23-án,szombaton környezettisztasági napot szervez. Hívjuk és várjukazokat a lakosokat, civil szervezeteket, iskolák tanulóit éspedagógusait, akik ebben a formában is tenni szeretnénekkörnyezetünk tisztaságáért, szépségéért. Akik csatlakozni szeretnének, azokat 8 órakor várjuk aVillanyháznál (Malom u. 103.)! Ha tehetik, előzetesen
regisztráljanak a http://szelektalok.hu/teszedd/#jelentkezem
honlapon, mert a zsákokat és kesztyűket a jelentkezők létszámátólfüggően biztosítja az Innovációs és Technológiai Minisztérium.A városi hulladékgyűjtésben partnereink: Kisújszállás VárosÖnkormányzata, a Kisújszállási Városgazdálkodási Nonprofit Kft., aKözútkezelő Kht., a város közoktatási intézményei, civil szervezetei.Kérjük, csatlakozzanak minél többen akciónkhoz, tegyük együttszebbé, tisztábbá környezetünket, városunkat!

Városvédő és -Szépítő Egyesület

Önkéntesen
a tiszta Magyarországért

Eddig hat alkalommal hirdette meg az önkormányzat a „Virágos
Kisújszállásért” elnevezésű versenyt. Ennek köszönhetően sokolyan kertbe nyertünk bepillantást, amely szívet-lelketgyönyörködtet. Örömmel láttuk, hogy sokak milyen szívesen szépítikközvetlen és tágabb környezetüket, valóságos kis oázisokatlétrehozva, melyek minden bizonnyal segítik az aktív és passzívkikapcsolódásukat.Önkormányzatunk úgy gondolta, hogy azoknak, akik ilyenszeretettel ekkora értéket hoznak létre, mindenképpen el kellismerni a hobbiját, munkáját. Ezért idén, hetedik alkalommal ismeghirdetjük a „Virágos Kisújszállásért” versenyt. A versenyfelhívásés a jelentkezési lap átvehető a Városháza portáján, a KisújszállásiMűvelődési Központ és Könyvtár épületeiben, továbbá letölthető awww.kisujszallas.hu internetes oldalról. Jelentkezési határidő
2019. május 15. 

(Szerk.)

Napjainkra átalakultak a családok vásárlási szokásai. A legtöbben mamár a piacon vagy üzletben szerzik be a család számára szükségeszöldségeket, gyümölcsöket. Vannak azonban szép számmal olyanok,akik saját maguknak igyekeznek megtermelni ezeket a javakat azért,mert nagy örömet okoz a saját termés, és igazi kikapcsolódástfelüdülést jelent a szabadtéri munka. A gondos kertészt örömmeltöltheti el, amikor látja, hogy egy aprócska magból szép zöldségetsikerül nevelnie, ha a paradicsomtőről jókora, egészséges termésmosolyog rá, de büszkeséggel tölti el, ha végignéz a gondozottveteményesén, gyümölcsösén. Mi most arra buzdítjuk ezenkertbarátokat, hogy osszák meg velünk örömüket, büszkeségüket,versenyeztessék kertjeiket!Városunk önkormányzata idén is csatlakozott „A legszebb
konyhakertek” című programhoz, melynek célja a kertészkedésnépszerűsítése. A felhívásra április 30-ig lehet jelentkezni. Aversenyfelhívás és a jelentkezési lap átvehető a Városháza portáján, aKisújszállási Művelődési Központ és Könyvtár épületeiben, továbbáletölthető a www.kisujszallas.hu internetes oldalról.                                    

(Szerk.)

Nőnapra szeretettel
“...ha nem lennének ők,
Ezek az átkozott nők,
Üresnek látszanánk,
Csak magunkkal játszanánk.
Ha nem lennétek,
Bizony belőlünk a lélek
Elillan, majd ha itt hagytok,
Ezért köszönjük, hogy vagytok.”

-Magna Cum Laude-
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Óvatosan a tűzzel!KUMÁNIA

FORRADALMI SZAUNAMARATON
a Kumániában2019. március 15. 15–19 óráigSzaunamesterek: Kiss Erika és Kiss Sasa

ÚSZÓVERSENY A VÍZ VILÁGNAPJA ALKALMÁBÓL 
a Kumániában2019. március 22.Bővebb információ a fürdőpénztárban személyesenvagy az 59/887-711-es telefonszámon kérhető.

DINAMIKUS GERINCTRÉNINGÜlő vagy álló munkát végez?Sokat emel? Sokat robotol nap, mint nap?
A Kumániában a helye!Jöjjön el a dinamikus gerinctréning óráinkra,ahol kellemes környezetben, szakképzett gyógytornászoktanítják meg Önnek, hogyan óvja meg a háta egészségét!

Minden héten hétfőn és szerdán 17:00 órakorvárjuk szeretettel a Kumánia gyógytorna termébe.Amire szüksége lesz:- kényelmes edző felszerelés- törölköző- vízAz órák díja 1000 Ft/fő/alkalom.
Jöjjön el! Higgye el, nem bánja meg.

A szabadtéri tüzek szempontjából a tavasz a legveszélyesebb időszak,mert a jó időben egyre többen választanak szabadtéri programokat,vagy kezdik meg a kerti munkálatokat. A veszélyt egyrészről a szárazaljnövényzet és avar jelenti, amelyben könnyen és gyorsan terjed atűz. Kockázatot jelenthet a gondatlanság is, a szabadban keletkezetttüzek 99 százalékát emberek okozzák. A károk akkor előzhetők mega legkönnyebben, ha tisztában vagyunk a biztonságos szabadtéritűzgyújtás és a tűzmegelőzés alapvető szabályaival.

Kisújszállás területén a lakóingatlanok udvarán, illetve akiskertekben a száraz növényzet, falevél és kerti hulladék elégetésenem engedélyezett. Szabálysértési eljárást vonhat maga után – akkoris, ha az égető nem tudta, hogy ez Kisújszálláson nincs engedélyezve.Engedély kiadására semmilyen indokkal nincs lehetőség. A
felgyülemlett száraz növényzet hasznosításának legegyszerűbb
és leghasznosabb módja a komposztálás.

Fontos szabály, hogy a háztartási szemét, műanyag hulladék,
gumi és egyéb éghető lomoktól semmiképp se akarjunk
elégetéssel „megszabadulni”, mert ez komoly pénzbírságot
vonhat maga után. (Ha a tűzoltóságnak kell a tüzet eloltania, akár200 ezer forint is lehet a büntetés!) A kiskerti, udvari tűzgyújtási tilalom alól kivétel a kerti grillezés,szalonnasütés és a tűzön történő sütés-főzés. Természetesen ekkor istartsuk be az alapvető tűzgyújtási szabályokat.Legyünk nagyon körültekintőek a hely megválasztásakor!  A sütés-főzés mindig olyan helyen legyen, ahol tűzveszélyt nem jelent akörnyezetére.  (Kiépített főzőhely vagy száraz növényzettőlmegtisztított, esetleg téglával vagy kővel kirakott tűzrakóhely.) Tartsunk készenlétben tűz oltására alkalmas kéziszerszámot,illetve vödörben vizet, esetleg kerti öntöző slagot, hogy kéznél legyentűzoltó eszköz, anyag, ha mégis kellene. Szeles időben semmiképpsem kezdjünk főzni, grillezni, szalonnát sütni és sose hagyjuk a tüzetegy percre sem őrizetlenül. Ha feltámadna a szél, akkor a főzést-sütést hagyjuk abba, a tüzet oltsuk el! Gondoljunk arra is, hogy lehetőleg száraz fával főzzünk vagyfaszénnel grillezzünk, kerülve ezzel is a jelentős füstképződést. Ezzela levegő tisztaságára is ügyelhetünk és nem utolsósorban akörnyezetünkben élőkre is tekintettel lehetünk.

Ha veszélyesre fordul a helyzet, és a tűz eloltásával már nem
boldogulunk, azonnal hívjuk a 112 vagy 105  központi
segélykérő számok egyikét. (Ezután a helyi tűzoltóság
telefonszámán (06-59-520-620) is jelezhetjük a tűzesetet.)

Czókoly Viktorián ny. á. tű. őrnagy, parancsnok 
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Asztalitenisz hírek

Jól startolt a kisúji felnőtt futballcsapat!

Adja adója 1%-át
a Kisújszállási Önkormányzati 

Tűzoltó-parancsnokságnak!

Kérjük, támogassa Ön is
munkánkat, céljainkat!Ha minket választ, akkor támogatása javítja a Kisújszálláson és akörnyező településeken élők biztonságát, lehetővé és könnyebbéteszi a gyors, szakszerű beavatkozást. Hiszen mi vagyunk, akikazonnal segíteni indulunk, ha balesetet szenved, vagy ha tűz miattveszélybe kerülne akár saját, vagy szeretteinek biztonsága, javai. A bajban csak a gyors segítség menthet életet, értéket. Rövid időalatt csak a közelből lehet segíteni, és van, amikor minden percszámít! Ránk számíthat azonnal – mindenkor. Ígérjük, adója 1%-át a kisújszállási tűzoltóság korszerű védő- ésmentőfelszereléseinek beszerzésére, fejlesztésére fordítjuk, hogyszükség esetén európai színvonalú segítséggel tudjuk meghálálniaz Önök bizalmát. Kérjük, segítsen nekünk,hogy mi is segíthessünk akár Önnek is.Adószámunk: 18832127-1-16Kisújszállási Önkormányzati Tűzoltó-parancsnokság

Személyi jövedelemadójának 1%-át további, Kisújszállásonműködő civil szervezeteknek is felajánlhatja, melyek listájátmegtalálja a www.kisujszallas.hu oldalon. Ez a lista nem teljes, deazok, akik még szerepelni kívánnak rajta, küldjék el szervezetüknevét és adószámát a következő elérhetőségek valamelyikére:Városháza 27-es iroda, 06-59/520-246,vagy az olah.vera@kisujszallas.hu. címre.
(Szerk.)

Az asztalitenisz NB II-es tavaszi fordulóban a kisújszállási csapat nemveszített mérkőzést, ami azt jelenti, hogy felzárkózott aközépmezőnyhöz, a hatodik helyen áll holtversenyben Mezőtúrral.Debrecen SE II. – Kisújszállás SE 7 : 11 Kisújszállás SE – Mezőtúr 11 : 7Jánoshida – Kisújszállás SE 8 : 10Mezőberény II. – Kisújszállás SE 7 : 11 A csapatunk a tavaszi fordulóban még veretlen, négy meccsbőlnégyet nyertünk, utoljára Mezőberény ellen, ami az előkelő harmadikhelyen áll a tabellán. Ez a jó eredmény azt is jelenti, hogy nem kell akieséstől félni, legrosszabb esetben is a hetedik helyen végez a csapataz NB II.-ben. A következő mérkőzést Karcagon vívjuk március 23-án.Az ifjúsági versenyzőinknek továbbra is folyamatos a felkészítése atavaszi versenyekre, jó formát mutatnak, bízunk a sikeresfolytatásban, a tavaszi eredményes  szereplésben.A pingpongozni vágyókat továbbra is nagy szeretettel várjuk,hétfőn és szerdán 17.00-19.00 óráig, főleg alsó tagozatos lányokat ésfiúkat a Móricz Zsigmond Református Kollégium Arany JánosÁltalános Iskola Tagintézményében (az Óaranyban).
Szűcs István edző

Felnőtt futballcsapatunk sikeresen elkezdte a tavaszi bajnokságot:eddig két meccset vívott, mindkettőt győzelemmel! Ez pompás rajt aMegyei I. Osztályban, csapatunk ezzel megerősítette pozícióját. Abajnokságot Kunhegyes ellen kezdtük meg, 3-0 arányban nyertünk.Kezdő csapat: Jakab-Váradi-Penti-Dobos-Kálai-Oros-Pádár-Kelemen-Balla-Jakab S.-Kormos. Cserék: Csorja-Németh-Konczi-Papp-Farkas Z.-Kása-Farkas K. Gólszerzők: Oros (24.), Balla (76.),Kormos (87.)A mérkőzés kimenetele, mint az eredmény is mutatja, eléggéegyoldalú volt. Kiváló játékkalés fegyelmezett védekezésselnyertünk. Csapatunk új edzője,Pádár László győzelemmelmutatkozott be. Gratulálunkneki is és a játékosoknak is.A bajnokság folytatásábanMezőtúr csapatához láto-gattunk, akik a tabella 2.helyén tanyáztak. Joggalmerült fel sok emberben akérdés, hogy sikerül-e pontotcsenni a jelenlegi ezüstér-mestől. A válasz IGEN, nem isakárhogyan. A mérkőzéskezdetekor nyomást helyezett

ránk a hazai együttes, de a későbbiekben a fegyelmezetten és remeküljátszó védősorunk megoldhatatlan feladat elé állította támadóikat.Ennek köszönhetően nem kaptunk gólt. Kiváló erőkből állótámadójátékunknak köszönhetően meg is szereztük a vezetést, PentiRoland révén. Fiatal középpályásunk be is került a fordulóválogatottjába (Néplap), illetve a forduló játékosa lett a jászkun futballszavazásán.A továbbiakban is támadtunk, aminek meg is lett az eredménye.Csikós Lajos 16 méterről lőtt az alsóba 0-2. Érett a meglepetés, ám ahazaiak sem adták könnyen,és szépíteni ugyan tudtak, de adöntetlent már nem tudtákkiharcolni, így óriási megle-petésre elhoztuk a 3 pontotMezőtúrról (Mezőtúr – Kisúj-szállás (0-1) 1-2). Kezdő: Jakab-Váradi-Farkas Z.-Penti-Dobos-Csikós-Kálai-Oros-Kelemen-Balla-Jakab S.Cserék: Németh-Konczi-Papp-Martus-Kormos-Kása-FarkasK. Gólszerzők: Kormos (89.)illetve Penti (34.), Csikós (73.)
Pocsai Zoltán kapusedzőA felnőtt futballcsapat a mezőtúriakkal vívott sikeres meccs után
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Kisbíró - Kisújszállás Város Önkormányzatának hírlevele
Megjelenik havonta az önkormányzati üléseket követő héten 5000 példányban. Szerkeszti a szerkesztőbizottság. Felelős kiadó: Kisújszállás Város Önkormányzata 
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TTOOPPÁÁZZ
ÓÓRRAA--ÉÉKKSSZZEERR  SSZZAAKKÜÜZZLLEETT

Kisújszállás, Arany János út 2.
Tel.: 59/520-540

Nyitva: h-p.: 8.30-12.00; 12.30-17.00
szombat: 9.00-12.00

Aranyékszerek, karikagyűrűk, 
órák nagy választéka

Ékszerjavítás
Tört arany felvásárlás, csere
Kvarcóraelem-csere
Bankkártya-elfogadó hely

Barátságos kiszolgálás;
minőség, kedvező ár!

A Kisbíró következő száma 2019. április 6-án, szombaton jelenik
meg. Lapzárta 2019. március 29-én, pénteken 12.00 órakor.
Cikket a Polgármesteri Hivatal 27-es irodájában lehet leadni
elektronikus adathordozón vagy a szervezes@kisujszallas.hu e-
mail címre elküldve.

(Szerk. )

Véradás

Kisújszálláson legközelebb
április 10-én 8.00–12.00-ig

lesz véradás a művelődési házban.

Köszönettel: Erdei Edit


